
お客様各位 

 

STARTS MÉXICO,S.A.DE C.V.の事業終了に関するお知らせ 

 

 

謹啓 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社メキシコ現地法人「STARTS MÉXICO,S.A.DE C.V.（スターツメキシコ）」は、

2015 年の設立以来約 5 年に亘り、メキシコ・メキシコシティにおいて不動産仲介業務を行

ってまいりました。これも偏に皆様のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げます。 

一方、様々な要因が重なることにより当該事業の環境が大きく変化し、業務を継続すること

が困難となりました。つきましては、誠に勝手ながら 2020 年 12 月 31 日付でメキシコで

の全ての業務を終了することと致します。 

皆様方には、弊社サービスをご利用いただきながら何かとご不便をおかけすることとなり、

深くお詫び申し上げます。事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ致します。 

 

謹白 

 

2020 年 12 月 

 

スターツコーポレーション株式会社 

国際事業本部 国際営業部 

 部長 川村 勝明 

 

 

 

※ご不明な点やご質問がございましたら、スターツコーポレーション株式会社国際事業本

部（03-6202-0148）までご連絡を賜りますようお願い申し上げます。 

  


